f. 44v Indictione quarta mense martii die XXIIo.
Testes: Lellus Bucii Iohannis Rubei, Iohannes Lelli Andree Rubei, Petrus Alesantri et Bartholomeus Petri de
Piperno de regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. Laurentius Peccioli carpentarius de regione Pinee, volens recognoscere bona fide
quod tempore contracti matrimonii inter ipsum et Catherinam, uxorem suam, filiam olim dicti Cincii Petri
Lamandi dicti alias Cincii Campangiani, non fuit factum aliquod istrumentum dotale inter ipsos et si factum
fuisset quod non credit non reperitur, idcirco volens quod dictam suam uxorem non remaneat indotata, sua
bona propria et spontanea voluntate, post contractum matrimoni inter eos, obligavit et pignore et loco dotalis
posuit supradicte Catherine uxori sue, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum, omnes et singulas suas terras, quas ipse Laurentius habet in tenimento castri Putealee, inter hos
fines, ab uno latere tenet(a) Petia de ferro, ab alio est via publica, a duobus lateribus tenet Odo Pelle. Item
unam domum terrineam

f. 45r et pro parte solaratam salvo iure proprietatis, positam in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenent
heredes quondam Bonianni Riciutoli, ab alio Lellus Bucii Iohannis Rubei, ante est via publica vel si qui sunt
ad predicta plures vel veriores confines antiqui vel moderni cum omnibus et singulis earum usibus
utilitatibus pertinentiis et adiacentiis universis et generaliter et specialiter omnia alia et singula bona sua
mobilia et inmobilia presentia et futura que nunc habet et in futurum aquisiturus est dum hoc pignus et
obligatio dotalis durabunt. Hoc autem pignus et obligatio et omnia et singula que dicta sunt et infra dicentur
dictus Laurentius dicte Catherine uxori sue, presenti et recipienti ut supra fecit pro eo et ex eo quod
confessus fuit et in veritate recognovit se recepisse et abuisse(b) tempore contracti dicti matrimonii inter eos(c)

pro dote et nomine dotis ipsius Catherine CL librarum provisinorum senatus, de quibus tunc et nunc se bene
quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. sub hiis pactis et tenoribus quod si contingat
ipsam Catherinam premori dicto Laurentio, futuro viro suo(d), sine communibus filiis ex(e)

f. 45v eis remanentibus, quod tunc dicta dox, ut supradictum est, ad ipsum Laurentium libere et sine diminutione
aliqua libere revertatur; si vero contingat ipsum Laurentium premori dicte Catherine, future uxori sue(f), sine
filiis tamen cum(g) filiis ex eis natis(h) remanentibus, quod dicta Catherina habeat et petere possit dictam
dotem, videlicet dictas CL libras provisinorum senatus in bonis predictis superius obligatis et ipsa bona
libere capere tenere possidere uti frui vendere donare obligare et de eis facere quicquid sibi perpetuo
placuerit donec de dicta dote, videlicet de dictis CL libris provisinorum fuerit integre satisfacta, donatio
propter nuptias penitus quiescentem de ipsarum partium voluntate et quia sic actum et conventum fuit inter
ipsos, ut supra est expressum. Et promisit insuper dictus Laurentius dicte Catherine, presenti et recipienti ut
supra dictum est, quod dicta bona superius obligata, ut supradictum est, sunt ipsius Laurentii obligantem et
ad eum spectant et pertinent peno iure et quod nemini sunt vendita data donata etc. et si contrarium appareret
voluit teneri de evictione prout iura volunt, pro quibus etc. et renumptiavit etc.
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(a) P “tente”   (b) Così P   (c) Depennato C   (d) Il notaio ripete il formulario consueto relativo ai “pacta” prematrimoniali, ma in questo
caso si tratta, come è precisato nell’introduzione dell’atto di un matrimonio già celebrato   (e) Ripetuto “ex”   (f) Vedi la precedente
nota   (a)   (g)  Come sembra   (h) Depennato “lib”.